无锡嘉天泰机电科技有限公司
WUXI JIATIANTAI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO., LTD.
地址： 江苏省无锡市梁溪区锡沪东路6-1710
手机： 19051057891
邮箱： 253297111@qq.com
jiatiantai_tech@163 .com
网址： www.jiatiantai.com
无锡嘉天泰机电科技有限公司

◆ 使用水温5~95℃,环境温度5~45℃
◆ 设备运行时，水泵应按说明书要求进行保养
型号说明
例： DY-1.0-22表示罐体直径φ1000，水泵扬程22m
◆ 水泵型号⼀般由设计人员根据实际需要选择，也可由本公司根据设计工况选择
◆ 设备⼀般配置为⼀罐两泵，也可根据需要配置在⼀罐⼀泵， ⼀罐三泵，两罐两泵等
◆ 本设备出厂配有控制柜、压力控制器、水泵出口阀⻔、底座、管组、排气阀等
WUXI JIATIANTAI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO., LTD. 无锡嘉天泰机电科技有限公司
//////////// 08
⼀罐两泵型基础尺寸表
型号 LDP-0.6 LDP-0.8 LDP-1.0 LDP-1.2 LDP-1.4 LDP-1.6 LDP-2.0
H 1950 2450 2650 3080 3180 3565 3770
A 600 750 850 1000 1100 1200 1300
B 2000 2100 2200 2200 2400 2600 2800
Φ 600 800 1000 1200 1400 1600 2000
产品性能表
规格 直径 (mm) 总容积 m3
最大工作压
力 MPa a 值
调节容积
m3
最大供水量
m3
可供闭路系统膨胀
容量 m3面积 m2 自重 Kg
DY-0.6 600 0.35
0.59 0.7 0.1 4
10 4000 2700.98 0.77 0.08 3.2
DY-0.8 800 0.85
0.59 0.7 0.24 9.6
20 8000 4000.98 0.77 0.19 7.6
1.57 0.85 0.12 4.8
DY-1.0 1000 1.56
0.59 0.7 0.45 18
36 16000 5450.98 0.77 0.34 13.6
1.57 0.85 0.22 8.8
DY-1.2 1200 2.60
0.59 0.7 0.75 30
56 20000 8000.98 0.77 0.58 23.2
1.57 0.85 0.38 15.2
DY-1.4 1400 3.61
0.59 0.7 1.04 41.6
80 40000 11450.98 0.77 0.8 32
1.57 0.85 0.52 20.8
DY-1.6 1600 4.95
0.59 0.7 1.44 57.6
150 85000 17850.98 0.77 1.11 44.4
1.57 0.85 0.72 288
DY-2.0 2000 9.23
0.59 0.7 2.69 107.6
200 100000 23250.98 0.77 2.06 82.4
1.57 0.85 1.34 53.6
安装示意图
（若系统中设有软化水箱，请订货时予以说明）